
Škola volá! 

www.alphega.cz

Alphega nabídka platná od 1. 9. do 30. 9. 2023

•  vitaminy a rakytník na podporu imunity
•  skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
•  bez konzervantů
V nabídce také další druhy.
Doplněk stravy.* (1 žel. = 2,84 Kč)

199 Kč

TANTUM VERDE 
ORANGE AND HONEY
20 pastilek

JUNIOR-ANGIN 
PRO DĚTI
24 pastilek

•  lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
•  pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
V nabídce také kloktadlo a spreje 
s antimikrobiálním účinkem.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Tantum Verde, Tantum Verde Spray, Tantum Verde Spray Forte, 
Tantum Verde Mint, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde 
Orange and Honey, Tantum Verde Lemon jsou léky s účinnou 
látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku.*

•  pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
•  islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku
•  obsahuje zinek pro imunitu
V nabídce také Junior-angin lízátka pro děti od  
3 let, 8 ks za 169 Kč a Junior-angin sirup pro děti 
od 1 roku, 100 ml za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Zdravotnické prostředky.*

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové želatinky 
s rakytníkem
Originál, 70 ks

Nepodceňte přípravu na nový školní rok. Navštivte www.alphega.cz/zdravi-deti 
nebo použijte QR kód pro zobrazení článků.

159 Kč179 Kč

07_2023_Voltaren_narozeniny_letak_Alphega_CZ_168x236_FINAL.indd   107_2023_Voltaren_narozeniny_letak_Alphega_CZ_168x236_FINAL.indd   1 12.07.2023   16:3612.07.2023   16:36

•  oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  

i menstruační bolesti
•  snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

IBUPROFEN ANEOS
400 mg, 100 tablet

139 Kč

349 Kč

139 Kč

429 Kč •  doplněk stravy s obsahem kvasničného  
betaglukanu s garantovanou čistotou min. 80 %

•  obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu,  
150 mg inulinu a 5 µg vitaminu D, který přispívá  
 k normální funkci imunitního systému

•  vhodný k dlouhodobému užívání
Doplněk stravy.* (1 tob. = 5,48 Kč)

BETAGLUKAN IMU
200 mg, 60 tobolek

329 Kč



WALMARK ZINEK FORTE
25 mg, 90 tablet

•  vysoká dávka zinku pro podporu  
imunitního systému

•  zinek přispívá k udržení normálního stavu vlasů, 
nehtů, pokožky i kostí

Doplněk stravy.* (1 tab. = 1,88 Kč)

169 Kč

CELASKON® LONG 
EFFECT 
500 mg, 60 kapslí

•  posílení odolnosti organismu při infekčních  
onemocněních jako je chřipka a nachlazení

• zmírňuje a zkracuje symptomy onemocnění               
• postupné uvolňování až 12 hodin
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

229 Kč

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

do
pl

ně
k 

st
ra

vy
V nabídce také další přípravky 

Lipo C Askor

ZN
ÁT

E 

Z T
V

679 Kč

299 Kč

(1 kaps. =  5,66 Kč, 100 ml = 271, 81 Kč )

• originální švýcarské bylinné pastilky
•  lišejník islandský pomáhá při suchém  

a dráždivém kašli
V nabídce také všechny druhy HERBALMED 
pastilek a také HERBALMED Hot drink.
Doplněk stravy.* (1 past. = 3,97 Kč)

HERBALMED 
DR.WEISS
24 + 6 pastilek NAVÍC

VITAR PROBIOTIKA
30 celulózových kapslí

•  pro podporu správné funkce střevní mikroflóry
•  s obsahem 4 kmenů probiotických bakterií
•  termostabilní kmen
•  1,5 miliardy aktivních buněk, vláknina z čekanky  

a vitamin C pro podporu imunitního systému
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,63 Kč)

109 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

119 Kč

Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci.*Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. Pro dospělé. 
„Účinkuje do 1 minuty“ souvisí s ucpaným nosem. Působení 4v1: 
mechanické působení drenážním efektem. 

ulevuje od:
    UCPANÉHO  

NOSU
   RÝMY
   KÝCHÁNÍ
    POCITU TLAKU  

V HLAVĚ

139 Kč

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanizmy podpory funkce jater:
•  urychluje obnovu jaterních buněk
•  zlepšuje jejich funkci
•  podporuje jejich regeneraci
•  pro dospělé a dospívající od 12 let 
Čtěte pečlivě návod k použití. Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

ESSENTIALE®
300 mg, 100 tvrdých tobolek

389 Kč

Procto-Glyvenol® rektální krém 30 g

VĚNUJTE SE ŽIVOTU, 
NE HEMOROIDŮM!NE HEMOROIDŮM!

Lék Procto-Glyvenol® 

k lokální léčbě vnitřních a vnějších 
hemoroidů:
◆ ulevuje od bolesti a svědění
◆ zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/ 
40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft (kosmetický přípravek).

Nyní v nabídce i Procto-Glyvenol® čípky 10 ks 
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ks (vlhčené ubrousky).

189 Kč

•  chutné žvýkací tablety  
proti klíšťatům a blechám

•  ochrání vašeho psa na 3 měsíce1                                                                                                                                     
•  s příchutí hovězího masa
V nabídce také další varianty dle hmotnosti psa.
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min.  
5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý 
přípravek.*

FRONTPRO®
antiparazitární žvýkací tablety pro psy 
4 - 10  kg, 3 tablety

799 Kč



Kombinace 3 účinných látek: 
• paracetamol, guaifeneisin, kofein 
•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech, 

tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

ATARALGIN
20 tablet

STREPSILS 
MED A CITRON
24 pastilek

Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
• rychlá úleva od bolesti v krku
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě 
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také další přípravky Strepsils.
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě si přečtěte příbalovou informaci.* 

89 Kč

•  úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad
•  pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů
V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet  
za 79 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.*

BRUFEN 
400 mg, 50 tablet

99 Kč

179 Kč

07_2023_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_letak_c9_2023_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL_03.indd   112.07.2023   16:24

99 Kč

PROSPAN
sirup na vlhký kašel, 100 ml

STOPTUSSIN
kapky, 50 ml

ACC®
20 mg/ml sirup, 100 ml

• k léčbě akutních zánětů dýchacích cest
•  usnadňuje vykašlávání, ulevuje od kašle, 

uvolňuje hleny
• od narození
V nabídce také Prospan sirup na vlhký kašel, 
200 ml za 269 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k perorálnímu užití.*

• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám
• tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání
V nabídce také Stoptussin, sirup 180 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé  
přípravky k vnitřnímu užití.*

• léčí vlhký kašel
• rozpouští hustý hlen a usnadňuje vykašlávání
• pro děti od 2 let, dospívající a dospělé
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.*

179 Kč
179 Kč129 Kč

Nabídka platí od 1. 9. 2023 do 30. 9. 2023
Sinex Vicks Aloe a Eukalyptus 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je léčivý přípravek k 
nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. Vhodný pro 
dospělé a děti od 6 let. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!
MAT-CZ-VICKS-21-000002

sinex_vicks_60x83.indd   1sinex_vicks_60x83.indd   1 22/11/2021   10:1622/11/2021   10:16

Kýchá celá rodinaKýchá celá rodina

 Uvolní ucpaný nos

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH®

1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Jsou určeny k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-OL-2300103

109 Kč

119 Kč 99 Kč



SYSTANE® ULTRA
zvlhčující oční kapky bez konzervačních
látek, 10 ml

•  poskytují rychlou úlevu suchým, unaveným  
a podrážděným očím

•  vhodné i pro uživatele kontaktních čoček
V nabídce také další přípravky Systane.
Čtěte pečlivě návod k použití. Zdravotnický prostředek pro  
zmírnění příznaků suchého oka.*

•  pomáda na rty s unikátní recepturou s duchem 
tradice

V nabídce také Placenta 2 v 1 na rty a ruce,  
20 ml za 129 Kč.
Kosmetické přípravky.

PLACENTA
4,5 g

59 Kč

ELMEX GELÉE
dentální gel, 25 g

•  léčivý přípravek k posílení zubní skloviny a ochraně 
před zubním kazem

•  vhodný i na citlivé zuby
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Elmex gelée je léčivo k použití  
v dutině ústní. Obsahuje směs fluoridů - aminfluorida mixta a fluorid 
sodný.*

•  odstraní vši do 5 minut
•  obsahuje faktor na ochranu proti vším (LPF),  

který ve vlasech vytváří pro vši nepříznivé podmínky 
a chrání před opakovanou nákazou až do 72 hodin1

• klinicky prokázaná 100% účinnost1

V nabídce také další přípravky Paranit.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 1Ochrana faktorem LPF  
a aktivita proti vším byla prokázána ex vivo. Paranit sprej zabíjí 100%  
vší a téměř 100% hnid. Zdravotnický prostředek.

•  extrakt CranMax®  
se zlatobýlem

• postupné uvolňování
• dlouhodobě i AKUTně
• prémiová kvalita - maximální síla v jedné kapsli
V nabídce také NatureVia® Mega brusinky Akut,  
15 kapslí za 209 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 kaps. = 6,98 Kč, 13,93 Kč)

•  slipové vložky TENA Lady jsou speciálně  
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení,  
vlhkosti a zápachu

V nabídce také TENA Pants Normal M,  
18 ks za 339 Kč.
Zdravotnické prostředky.

PARANIT EXTRA SILNÝ
sprej 100 ml + hřeben

NATUREVIA® MEGA 
BRUSINKY
60 kapslí

TENA LADY SLIM 
ultra mini, 48 ks

399 Kč

419 Kč

269 Kč

229 Kč

FEMANNOSE® P 
PRODUO 
20 sáčků

•  jedinečné složení s D-manózou, vitaminem D3,  
probiotikem S. boulardii a extraktem z brusinek, 
které podporují normální funkci močových cest

•  vhodné i pro současné užívání s antibiotiky
Doplněk stravy. Brusnice brusinka přispívá k normální  funkci  
močové soustavy a přirozené obranyschopnosti. Vitamín D3  
přispívá k normální funkci imunitního systému.* (1 sáč. = 21,95 Kč)

189 Kč439 Kč

REVITALON FORTE
90 + 30 kapslí NAVÍC

• extra silná receptura - speciální péče o vlasy
• 18 účinných látek v každé kapsli
•  pro podporu růstu vlasů a omezení jejich  

vypadávání
•  viditelné výsledky již po měsíci užívání
Doplněk stravy.* ( 1 kaps. = 3,74 Kč)

• účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů
• vhodný i pro velmi citlivé oči
Čtěte pečlivě návod k použití. Zdravotnický prostředek.* 

HYAL-DROP MULTI
oční kapky, 10 ml

249 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

VÝHODNÉ BALENÍ

449 Kč



•  léčivý přípravek k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminu D a vápníku

•  vhodné jako doplněk k léčbě osteoporózy
V nabídce také Calcichew D3 500 mg/200 IU,  
20 tablet za 89 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

CALCICHEW D3
500 mg/200 IU, 60 tablet

CEMIO RED3
90 kapslí

MAGNE B6®
470 mg/5 mg, 100 tablet

•  2x silnější1 složení pro péči o prostatu,  
potenci a vitalitu

•  slivoň africká k podpoře zdraví prostaty
1Nové, silnější složení s obsahem 2× více slivoně africké. 
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,99 Kč)

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
•  svalové křeče, mravenčení
•  křeče trávicího traktu, bušení srdce
•  mírné poruchy spánku, dočasná únava
•  nervozita, podrážděnost
V nabídce také Magne B6® Forte, 50 tablet za  
199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Magne B6 je lék k vnitřnímu užití.  Magne B6® Forte je doplněk stravy.*
(1 tab. = 3,98 Kč)

249 Kč

Pro váš zdravý a posilující spánek
•  extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná pro lepší 

komfort usínání
•  oblíbený doplněk stravy na spaní
1kozlík, chmel, mučenka, meduňka. Doplněk stravy.* (1 tab. = 8,45 Kč)

BARNY´S HYPNOX® 
FORTE
20 tablet

169 Kč

Mravenčí vám nervy?
•  řešte pocity brnění, štípání a trnutí končetin 

vitaminy B s kyselinou lipoovou
V nabídce také Neuromedic 30 tobolek za  
269 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 7,32 Kč / 8,97 Kč)

NEUROMEDIC
60 tobolek

439 Kč

239 Kč

VITAMIN D3
DOPLNĚK STRAVY

Doplněk stravy.
V nabídce také Vigantolvit® Osteo 30 tbl. Nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2023

169 Kč

Doplněk stravy.* (1 tbl. = 2,82 Kč)

NEOSPAN FORTE
45 tobolek

SUPRADYN CoQ10 
ENERGY
90 tablet

•  pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení 
(extra silná dávka kozlíku lékařského)

V nabídce také NEOSPAN melatonin plus 
60 tobolek za 249 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 5,31 Kč, 4,15 Kč)

VÝHODNÉ BALENÍ 60 + 30 tablet 
•  komplexní multivitamin s koenzymem Q10  

na podporu vaší imunity a energie1

V nabídce také Supradyn CoQ10 Energy,  
30 šumivých tablet za 349 Kč nebo Supradyn Immune 
15 šumivých tablet za 159 Kč. 
1Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému a ke snížení míry 
únavy a vyčerpání. Doplňky stravy.* (1 tab. = 5,88 Kč, 11,63 Kč, 10,60 Kč)
LMR CH-20220708-74

239 Kč

Jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů  
NCI® a NCII®.
• klouby, vazy, šlachy
•  vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu  

kolagenu v kloubních chrupavkách
V nabídce také další druhy Cemio Kamzík.
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,65 Kč)

CEMIO KAMZÍK
60 kapslí

VÝHODNÉ BALENÍ

529 Kč

NOVINKA!399 Kč
629 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2023 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

LÉKY DO KOŠE 
NEPATŘÍ!

Nepoužitelné léky vracejte 
zpět do lékárny

k bezpečné likvidaci.

Chraňte své zdraví
a životní prostředí.

kapky 30 ml

Síla vitaminu C
po celý rok1

Vitamin C ve formě kapek
Dávkování pro různé věkové skupiny
Bez cukru, konzervantů, nadbytečných  
pomocných látek
1Vitamin C v doplňku stravy Cebion podporuje správnou funkci imunitního systému. 

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2023

Doplněk stravy

M
AT

-C
Z-

O
TH

ER
-2

2-
00

00
24

139 Kč
(100 ml = 463,33 Kč)

VIBOVIT POLAR 
limitovaná edice,
50 ks

•  NOVINKA Vibovit POLAR -  želé multivitaminy  
pro děti, obsahující komplex 9 vitaminů  
a minerálních látek, podporují normální fungování 
imunitního systému

V nabídce také Vibovit Farma, Dino a Imunity, 
50 ks za 169 Kč.
Doplňky stravy.* (1 žel. = 3,38 Kč)

NOVINKA!

169 Kč •  nové tvary  
marťanských smajlíků

•  multivitamin pro děti  
s rakytníkem, vitaminy C, D3  
a zinkem pro podporu imunity

•  obsahuje kyselinu listovou pro snížení únavy
•  ovocné příchutě
•  bez umělých barviv a sladidel
Doplněk stravy.* (1 gum. = 3,58 Kč)

MARŤÁNCI GUMMY
podzim - zima EMOJIS,
50 gummies

179 Kč

Tipy na posílení dětské  imunity

dostatek spánku pravidelný pohyb, sport

doplňky stravy 

s obsahem probiotik, 

kolostra, beta-glukanů, 

omega 3 MK 

a základních vitaminů 

a minerálů

zdravá, vyvážená strava

Vybírejte ze široké nabídky ve vaší Alphega lékárně nebo na www.alphega.cz

otužování

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 320 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Borohrádek, 
Borovany, Boskovice, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, 
Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-
Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, 
Hostivice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, 
Chrast U Chrudimě, Chuchelná, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílovéu Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, 
Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, 
Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Lanškroun, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník 
nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Mladá Boleslav, Moravská Nová ves, Moravský 
Písek, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Nový Jičín, 
Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, 
Ostrov nad Ohří, Ostrožská Nová ves, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, 
Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, 
Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, 
Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, 
Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké 
Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselínad Lužnicí, Veselí 
nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, 
Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad 
Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice, Žulová.


